
коло 3

Место Датум недела, 10.11.19 Час 12:00

Делегат

Место Датум недела, 10.11.19 Час 13:00

Делегат

Место Датум вторник, 12.11.19 Час 14:00

Делегат

Место Датум понеделник, 11.11.19 Час 16:00

Делегат

Марија Јовчева

Изготвил

Миле Здравев - Радовиш

25-ти Мај Гостин ГРК ОХРИД Живко Андонов - Радовиш

Комесар за Млади Категории

Јовица Крстаноски

Проверил

Радовиш

младински и кадетски лиги

Комесар за натпервари

Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на натпреварот да го соопштат резултатот по СМС порака на тел. 

078/276-008 (Марија) a по завршување на електронскиот записник истиот да го пратат на следните меил адреси: 

marija.rfm@gmail.com,  nikolovslave@yahoo.com и ivan_josifovski@hotmail.com. 

За секоја промена во делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести: Комесарот за натпревари, гостинската 

екипа и службените лица.

Такса  Судии:750.оо денари (РФМ)

Контролор:  750.оо денари (РФМ)

патни трошкови во висина на автобуски билет, ( РФМ)

Записничар и мерач на време: 200.00.оо денари (клуб домаќин).

Потврдил

Координатор за

Славе Николов

Судии
Сала Домаќин РК ЕУРОФАРМ РАБОТНИК

Битола
Судии

Сала Домаќин РК ПРЕСПА 2015

Судии
Сала Домаќин РК РАДОВИШ

Битола

Д Е Л Е Г И Р А Њ Е

НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА 2019/2020 (ЕСЕНСКИ ДЕЛ)

Домаќин

Гостин

РК МЕТАЛУРГ 2

РК ВАРДАР ЈУНИОР

Судии
Скопје

09/10.11.2019датум

Сала

Автокоманда

МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА - 1 група

Благоја Кимовски - Скопје

Стево Костенчев - Скопје

Боро Чурлевски Гостин РК ПЕЛИСТЕР

Михајло Илиевски - Битола

Боро Чурлевски Гостин РК ПРОЛЕТ 62

Игор Огненов - Битола

Ѓорѓи Чалдаров - Битола

Методија Илиевски - Битола

Александар Стефановски - Битола

Александар Груевски - Битола

Блаже Михајлов - Скопје

Стојан Јованов - Радовиш


